


MARINTER

SELECCIÓN GOURMET DEL MUNDO

 Versión: 4.0
 Régimen: 601 General de Ley Personas Morales
 Tipo de Comprobante: 1 Ingreso
 Uso CFDI: 001 Adquisición de mercancías

MARINTER S.A. DE C.V.

MAR000216AP7

PASEO DE LAS JACARANDAS 328

SANTA MARÍA INSURGENTES, C.P.06430

DELEGACIÓN CUAUHTÉMOC, CIUDAD DE MÉXICO

T.1946-0440

www.marinter.com.mx

VENDIDO A		SERIE	FOLIO	LUGAR Y FECHA
LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A] AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200	Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales	FAC	618386	CDMX. 2025-10-23T18:24:44
		NUM.PROV	CLIENTE	AGENTE
			CL002073	V0000026
VIA DE EMBARQUE		CONDICIONES DE PAGO		PEDIDO
PLAZA CARSO LAGO ZURICH 245 LOC 9 14 GRANADA AMPLIACION MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11529 MEXICO		Forma Pago: Ierencia electrónica Plazo: 0 días Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición		OC4001055113 ORD000000650221
(1) - OC 4001055113 ENTREGA TRANSPORTE				

CANT	UNIDAD	CODIGO	CLAVE SAT	OBJ IMP	DESCRIPCION	BASE IEPS/IVA	TASA	IMPUESTO	PRECIO UNIT	IMPORTE
12	Pieza 1 H87	8410106023254 10000001580	50202203	(02)	Vino Blanco Diamante Semidulce de 750ml 25 43 1333 5001286 430 2025-10-04	1,355.16 1,714.28	0.2650 0.1600	359.12 274.28	112.93	1,355.16
3	Pieza 1 H87	8437019818623 10000029593	50202203	(02)	Vino Tinto Flor de Pingus 22 de 750 ml 25 43 1333 5000436 430 2025-04-01	7,615.38 9,899.99	0.3000 0.1600	2,284.61 1,584.00	2,538.46	7,615.38

Constancia de recepción de mercancía a entera satisfacción

Fecha: _____

Nombre: _____

Firma: _____

CONTENIDO	RESUM DE IMPUESTOS	CONCEPTO	CANTIDAD
Cajas	IEPS 26.50%	359.12	
Piezas 15	IEPS 30.00%	2,284.61	
Otros	IEPS 53.00%	0.00	
	IVA 16 %	1,858.28	
	IVA 0 %	0.00	
		Importe	8,970.54
		Impuestos	4,502.01
		Total	13,472.55

TRECE MIL CUATROCIENTOS SETENTA Y DOS PESOS 55/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000517946842

 SELLO CFDI:
 DE0iWVRysNfXbloxaq43pArEYUHR90fk48AoOP9LxIBMdfs82BTIX/X160i1eqGIZmXoa6avnQ/C4ZdyUOz7TIPr9sZTQwdUxh0qD2PHsIlgMv1tqsVe3RPZxgLy9puJ9NxBvOUgt2UAGx
 sLFUIG75QGWQApDSLERSG3uW1sTj3K8IQPWCKFgggKYZis4ZNTIICBh5NVn1GoX8nNRyqmwbtY+6BEgQVav7no7W9i6IHK37A/ZWZVZx2FvWBRlpVOfuQ+8pyi9Nvcy5/TDQXvaqQ90RQOUPCeKF+b+PVAQ==


FOLIO FISCAL: 4B3FFE69-A32D-4A76-97A6-4A1FAB498E3C

EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000712418361

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2025-10-23T18:41:32

SELLO DEL SAT

 IC7hRP34qxe+8K3OXMkoxbLn6grsAulrpU1b9IlgNY2TqUnvZzSGGS+CE9BAvGcT8ECU7LRcMI6GZMhH9xGVyWPZCS18qWezGdr
 wNvin2J7v7C8CvAxCRS02ypKLD61j4p4mSkxebXj3mF6ZVSwFeOIQIEm3jIP55+IT+hZk8IMaoJ4OowRZ1LAICQ3Xp5HnLoAwomqaeC
 DdGEmitLB26bIKGPISbR37cOG2GWFgxs/GV/pTmwKhb8LJvMykxv/WkSGU/X0LxW2c2AgvzN3MMIzchjPmHsNCSTxyvadTz0cUyKtIN
 RLeLUSQ9C4qU3jWOT36rJfjQ==

CADENA ORIG

 ||1.1|4B3FFE69-A32D-4A76-97A6-4A1FAB498E3C|2025-10-23T18:41:32|LEV031201SE6|DE0iWVRysNfXbloxaq43pArEYUHR90fk48Ao
 OP9LxIBMdfs82BTIX/X160i1eqGIZmXoa6avnQ/C4ZdyUOz7TIPr9sZTQwdUxh0qD2PHsIlgMv1tqsVe3RPZxgLy9puJ9NxBvOUgt2UAGx
 8n1ay2IKKLvLYE6E6s3vYtx+ZBUXGjElsLFUIG75QGWQApDSLERSG3uW1sTj3K8IQPWCKFgggKYZis4ZNTIICBh5NVn1GoX8nNRy
 qmwbtY+6BEgQVav7no7W9i6IHK37A/ZWZVZx2FvWBRlpVOfuQ+8pyi9Nvcy5/TDQXvaqQ90RQOUPCeKF+b+PVAQ==|00001000
 000712418361|

LA PRESENTE FACTURA CAUSARA UN INTERES ORDINARIO CONVENCIONAL A RAZON DE UNA TASA APLICABLE DEL 10% (DIEZ POR CIENTO) MENSUAL SOBRE EL SALDO INSOLUTO DEL MONTO DE LA FACTURA. Y SU CALCULO SERA DETERMINADO A PARTIR DE LA FECHA DE VENCIMIENTO DEL PLAZO OTORGADO EN CONDICIONES DE PAGO CONTENIDAS EN LA FACTURA Y/O EN SU DEFECTO. A PARTIR DE LA FECHA DE SUSCRIPCION DE LA FACTURA MISMA. PAGADERO CONJUNTAMENTE CON EL MONTO LIQUIDO INSOLUTO DE LA FACTURA. LA RECEPCION DE LA PRESENTE FACTURA EN TERMINOS DE LA LEGISLACION APLICABLE, SIN MANIFESTACION ALGUNA DEL CLIENTE RESPECTO DE SU CONTENIDO Y ESTIPULACIONES PACTADAS DENTRO DEL PLAZO DE CINCO DIAS, DA POR ENTENDIDA LA ACEPTACION TACITA DE LA PRESENTE ESTIPULACION CONVENCIONAL PACTADA COMO INTERESES CONVENCIONALES APLICABLES.

BANCO	CUENTA	CLABE INTERBANCARIA
Bancomer	01 57 32 96 87	01 21 80 00 15 73 29 68 76
Banamex	189 43 15 98 5	00 21 80 01 89 43 15 98 50
HSBC	40 17 50 97 95	02 11 80 04 01 75 09 79 59
Sanlader	65 50 03 84 79 1	01 41 80 65 50 03 84 79 16
Banorte	02 74 00 81 99	07 21 80 00 27 40 08 19 92

La Europea

CARSO

Mercancia Recibida

Completa

Incompleta

Fecha de Recibo:

Recibido Por:

Validado por (Gto):

Validado por ACL:

No. folio generase

ENCIA RECEPCION

24-10-2025

Gerente

Fecha EM : 24.10.2025
Fecha actual : 24.10.2025

Centro : 0403
Denominación: CDMX. Plaza Carso

Proveedor : 0020000421
Nombre : MARINTER
Pedido : 4001055113
Gr.compras : LE1 LE Retail PurchGrp Teléfono :

Pos	Material Alm. Lote	Denominación Ubicación	Cant. UM
PROTECT			
0001	10000001580	VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	
	1001		12.000 C/U
0002	10000029593	VT FLOR DE PINGUS 22 750ML	
	1001		3.000 C/U

La Europea **CARSO**

Merchancia Recibida

☒ Completa ☐ Incompleta

Fecha de Recibo: 24-10-2025

Recibido Por: (Firma)

Validado por (Gto):

Verificado por ACI:

No. folio generado

EMISIA RECEPCION

Emisor GMACIPB F I R M A

PEDIDO DE COMPRA

Proveedor:
MARINTER
SANTA MARIA INSURGENTES
PASEO DE LAS JACARANDAS 328
06430 CIUDAD DE MEXICO-CUAUHTEMOC
Mexico
Teléfono 5519460440
Fax
Correo electrónico cobranza01@marinter.com.mx
RFC PR0000019

Información
Número del Documento 4001055113
Fecha del Documento 21.10.2025
Número del Proveedor 20000421
Usuario de SAP: DULCE TIARET
PEREZ FLORES

LA Europea **CARSO**
Mercancia Recibida
☐ Completa ☐ Incompleta

Dirección de Envío
CDMX. Plaza Carso
Macip Reyes Gerardo Daniel
Lago Zurich 245
11529 DEL. MIGUEL HIDALGO
MEXICO

Fecha de Recibo: _____
Recibido Por: _____
Validado por (Gte): _____
Verificado por ACI: _____
No. folio generado: _____
EMISIA RECEPCION

It.	Material/Descripción	Cantidad	UM	Precio unitario	Importe neto
10	10000001580 VB DIAMANTE SEMIDULCE COSECHA 750ML	12.00	C/U	112.93 MXN/C/U	1,355.16 MXN
	Impuesto suntuario 26.50 %				359.12 MXN
	IVA soportado 16.00 %				274.28 MXN
20	10000029593 VT FLOR DE PINGUS 22 750ML	3.00	C/U	2,538.46 MXN/C/U	7,615.38 MXN
	Impuesto suntuario 30.00 %				2,284.61 MXN
	IVA soportado 16.00 %				1,584.00 MXN
Valor total sin impuestos					8,970.54 MXN
IEPS total					2,643.73 MXN
IVA total					1,858.28 MXN
Valor total					13,472.55 MXN

Condiciones de pago : Acreedor vencimiento 120 días
Condiciones de envío: CIF (Costes, seguro y flete) / NUESTROS ALMACENES